
第34回中部がん化学療法勉強会

共催：静岡県病院薬剤師会中部支部／中部がん化学療法勉強会／エーザイ株式会社

2024年2月 19日（月）18:45～20:45日 時

焼津市立総合病院 産婦人科 科長
黒田 健治 先生

レイアップ御幸町ビル 会議室５-C会 場

製品紹介

19:00-19:45一般講演

19:45-20:45特別講演

テーマ：外来腫瘍化学療法診療料の取り組みについて
静岡県立総合病院 鈴木 麻里子 先生
静岡市立静岡病院 青木 望 先生
静岡済生会総合病院 臼井 崇 先生

18:45～

「子宮体癌治療における
レンビマ＋キイトルーダに関する製品紹介」

「子宮体癌における最新の治療戦略
～化学療法による副作用対策を含めて～」

⚫ 会員の先生方には会費500円、非会員の先生方には参加費3000円を徴収させて頂きます。
⚫ 本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。
⚫ 当日セミナー会場にて聴講される場合は、お弁当をご用意しております。（なお､国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等を

ご確認の上､ご対応いただきますようお願い申し上げます。）
⚫ ご参加いただきました情報は、本講演会に関するご連絡にエーザイ株式会社とMSD株式社との間で共同利用させていただきます。当該個人情報の管理責任者はエー

ザイ株式会社です。エーザイ株式会社の個人情報保護方針（https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基づき安全かつ適切に管理いたします。

※日本薬剤師研修センター認定薬剤師制度の1単位を申請中です

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修単位（Ⅲ-2 0.5単位、Ⅴ-2 0.5単位）を申請中
→単位シールは、後日各施設へ郵送します（どちらか一方の認定となります）

※日本緩和医療薬学会 1単位（緩和医療薬学会 会員のみが対象）
→当日、緩和医療薬学会の会員番号を名簿に記載してください

講演に関する問い合わせ先 代表世話人 望月 英明（静岡市立静岡病院）TEL:054-253-3125

座 長 静岡市立静岡病院 青木 望 先生



ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

所属施設

お名前

謹啓 時下、先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記要領にて第34回中部がん化学療法勉強会を開催させていただく運びとなりました。
今回は静岡市内の会議室を会場として設け開催を予定しております。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

第34回中部がん化学療法勉強会

記

日時：2024年2月19日(月) 18:45～20:45

会場： レイアップ御幸町ビル 会議室５-C

出席予定の先生方におかれましては下記項目をFAXいただけますと幸いです。

FAX.No 054-254-0232 : エーザイ株式会社 宮口宛


	スライド 1
	スライド 2

